Comunicação interna n. 35/2020 - Nomeia representantes na Comissão Permanente

de Avaliação (CPA)

De: Direção

Para: Funcionários

O DIRETOR DA ESCOLA DE CIÊNCIAS SOCIAIS (FGV/CPDOC), no uso de suas

atribuições regimentais, e em conformidade com a Lei 10.861/04/ SINAES e o Inciso I,

parágrafo 2, artigo 7 da Portaria MEC 2051/04,

RESOLVE:

Art. 1o Nomear a professora Angela Moreira como representante docente na

Comissão Permanente de Avaliação (CPA), em substituição a Silvia Monnerat..

Art. 2o Nomear Daniela Aires como representante dos funcionários, em

substituição a Bruno Macêdo.
            Art. 5o Essa comunicação entra em vigor na data de sua publicação..

CELSO CASTRO